
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

No. 
42 
48 
36 
21 
22 
15 
32 
09 
28 
49 
11 
35 
30 
44 
10 
29 
34 
41 
37 
45 
02 
27 
46 
39 

Nome 
LÉO HAIDUCK 
RODRIGO ROTHEIA 
VINICIM LOPES 
BRUNO LARANJO 
LUÍS CACERES 
JOHN WESLEY 
BRUNO BARROSO 
TIARLLES MILLER 
GUILHERME ASSIS 
CHRISTOPHER FIORANI 
JOANES PEIXOTO 
MARCELO AUGUSTO 
WILTON NINO 
BRUNO CICARELLI 
DAVIDSON FERNANDES 
DHIÊGO MONSTRÃO 
ANDRÉ AVELAR 
LEONARDO MARTINS 
BRUNO MOURA 
CARLO TENAGLIA 
FELIPE RIOS 
FABIANO OLIVEIRA 
GUILHERME REZENDE 
SAULO VIEIRA 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
1 

Melhor Tempo 
1:39.242 
1:41.679 
1:41.174 
1:42.038 
1:42.912 
1:43.403 
1:43.252 
1:43.199 
1:42.985 
1:42.907 
1:42.440 
1:44.785 
1:43.520 
1:46.005 
1:42.681 
1:42.124 
1:47.163 
1:45.959 
1:47.522 
1:39.373 
1:45.169 
1:55.186 
1:46.138 
1:52.017 

na volta. 
9 
8 

10 
9 
7 
7 
7 
8 
9 
9 

10 
10 
10 
10 

8 
9 
8 
8 
8 
9 
9 
9 
4 
1 

Diff 

14.852 
19.726 
28.828 
45.906 
53.608 
54.447 
54.912 
56.160 
57.862 

1:05.759 
1:15.370 
1:21.345 
1:26.404 
1:30.602 
1:34.585 
1:41.488 
1:52.343 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

9 Voltas 

Espaço 

14.852 
4.874 
9.102 

17.078 
7.702 
0.839 
0.465 
1.248 
1.702 
7.897 
9.611 
5.975 
5.059 
4.198 
3.983 
6.903 

10.855 
1 Volta 
41.593 
12.127 
20.612 
58.907 

8 Voltas 

Total Tempo 
16:57.716 
17:12.568 
17:17.442 
17:26.544 
17:43.622 
17:51.324 
17:52.163 
17:52.628 
17:53.876 
17:55.578 
18:03.475 
18:13.086 
18:19.061 
18:24.120 
18:28.318 
18:32.301 
18:39.204 
18:50.059 
17:18.971 
18:00.564 
18:12.691 
18:33.303 
19:32.210 

1:53.764 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
POLE POSITION VINICIN LOPES Nº 36. 
PILOTO DO KART Nº 30 ADV POR CONDUTA ANTIDESPORTIVA FRENTE AO PILOTO DO KART Nº 09 NA VOLTA DE Nº 4. 
PILOTO DO KART Nº 30 CUMPRIU STOP AND GO DE 10 Seg. 

Margem da Vitoria 

14.852 

velocidade Media  

39,264 

Tempo Melhor volta 

1:39.242 

Melhor Veloc. 

40,265 

Melhor Volta por.. 

42 - LÉO HAIDUCK 
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CORRIDA - SEMI FINAL 1 

Corrida iniciado em 13:00:56 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 
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